
Contacto

Teléfono 963160500
Fax 963900361
Correo Electrónico rafa.arrebola@ayto-burjassot.es

Dirección Postal

Plaza Emilio Castelar 1
(46100) Burjassot (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/6650X
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2018 a
las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burjassot
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Veterinario del perro de la unidad canina de la Policia Local.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.199,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 991 EUR.

Plazo de Ejecución
100 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AMPARO ALONSO MELÍA
Identificador empresa 25405575M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 991 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.199,11 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2PLPSfa1NOSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003494073 |  2018-585894 | Fri, 14 Dec 2018 09:03:38:425 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107361797123142345707179803015304215311 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2PLPSfa1NOSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

